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GERÇEKLEŞEN FAALİYETLER 

ANADOLU ÜPAK İLK YÖNETİM KURULU 

TOPLANTISI 

Ürün senedi ve satış sözleşmelerinin saklama, 

takas fonksiyonlarını yerine getirmek amacıyla 

kurulan, Anadolu Ürün Piyasası Merkez Aracı 

Kurulu (Anadolu ÜPAK) ilk Yönetim Kurulu 

Toplantısı'nı, Faik Yavuz başkanlığında TOBB 

İkiz Kulelerde gerçekleştirildi. Toplantıya 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli 

katıldı. 

PERSONEL PERFORMANS 

DEĞERLENDİRME ÖDÜLÜ 

 

 

Yozgat Ticaret Borsası'nda gerçekleştirilen 

performans değerlendirmesi sonucunda, 

personellerden Mustafa Doğan üstün 

performans sergileyerek ödüle layık görüldü. 

Ödül, Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Erkekli tarafından takdim 

edildi. 

 

2024 YILI BORSA PERSONELLERİNE 

EĞİTİMLER BAŞLADI 

 

Yozgat Ticaret Borsasında  2024 yılı eğitim 

programına hızlı bir başlangıç yapıldı. 

Eğitimler, borsa personellerinin tam katılımıyla 

gerçekleştirildi. ilk eğitimler SWOT Analizi 

Eğitimi ve Takım Çalışması Eğitimleri olarak 

düzenlendi. 
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YOZGAT TİCARET BORSASI HAFTALIK 

DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI  

 

 

 

Yozgat Ticaret Borsası olarak yeni 

dönemde, düzenli olarak her hafta 

değerlendirme toplantıları 

gerçekleştirilecektir. Yapılan değerlendirme 

toplantısında, yönetim kurulunda 

görüşülecek gündem maddeleri üzerinde 

çalışmalar yapıldı. İlgili birim yetkilileri ile 

kendi birimlerine dair çalışmalar istişare 

edildi. İş planları raporları üzerinde 

çalışmalar yapıldı. Faaliyet raporlarına dair 

değerlendirmeler yapıldı. WEB sitesi ile 

alakalı iyileştirme çalışmaları üzerinde 

görüşler alındı. 

 

AFAD TARAFINDAN, YOZGAT 
TİCARET BORSASI PERSONELLERİNE 

AFET FARKINDALIK EĞİTİMİ VERİLDİ. 

 

Yozgat Ticaret Borsasın da, İl Afet ve Acil 

Durum Müdürlüğü tarafından (AFAD) afet 

farkındalık eğitimi verildi. Yozgat Ticaret 

Borsası Konferans salonunda  gerçekleştirilen 

eğitimde, personeller afet anında yapılması 

gerekenler konusundan bilgilendirildi. 

Afetlerden önce alınması gereken tedbirler, 

afet anında yapılması gereken doğru davranış 

şekilleri ve afet sonrası için yapılması gereken 

planlamalar olmak üzere 3 temel başlık altında 

toplanan eğitimde, yapısal ve yapısal olmayan 

riskler, bunları azaltmanın yolları, afet öncesi 

buluşma alanlarının belirlenmesi, afetlerden 

sonraki ilk 72 saate hazırlıklı olmak için ihtiyaç 

malzemelerinden oluşan afet çantası 

hazırlamanın önemi, afet anında yapılması 

gereken doğru davranış şekilleri ve afet 

sonrası için alınması gereken tedbirler detaylı 

olarak ele alındı. 

 

 
ANADOLU ÜPAK YÖNETİM KURULU 

TOPLANTISI 

 

Anadolu Ürün Piyasası Merkez Aracı Kurulu 
(Anadolu ÜPAK) Yönetim Kurulu Toplantısı'nı, 
Faik Yavuz başkanlığında TOBB İkiz Kulelerde 
gerçekleştirildi. Toplantıya Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Erkekli katıldı. 
 

 

 

 



 

GENEL SEKRETERLER İSTİŞARE 
TOPLANTISI 

 

Ankara'da gerçekleştirilen Kırıkkale, Kırşehir, 

Yozgat ve Nevşehir bölgesi İl ve İlçe Ticaret 

Borsaları ile Genel Sekreterler İstişare 

Toplantısı'na Borsa Genel Sekreterimiz Nazif 

Gençarslan katılım sağlamıştır. Toplantı, 

Oda/Borsa mevzuatına yönelik uygulamaların 

ve proje/yazılım önerilerinin istişare edilmesi 

amacıyla düzenlendi. 

TOBB Genel Sekreteri Mustafa Saraçöz'ün 

başkanlığında Şefik Tokat Salonu'nda 

gerçekleşen bu önemli toplantıda, Yozgat 

Ticaret Borsası'nın temsilcisi olarak il ve ilçe 

Ticaret Borsaları Genel Sekreterleri ile bir 

araya gelerek bölgesel işbirliği ve bilgi 

paylaşımını artırmak adına değerli tartışmalar 

yapılmıştır. 

 

Toplantıda, Oda/Borsa mevzuatına yönelik 

uygulamaların yanı sıra, projeler ve yazılım 

önerileri üzerinde ortak çalışmalar 

gerçekleştirerek çözümler üzerinde duruldu.  

 
 
 

HAFTALIK DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

 

 

Yozgat Ticaret Borsası olarak yeni dönemde, 

düzenli olarak her hafta değerlendirme 

toplantıları gerçekleştirilecektir. Bu hafta 

yapılan değerlendirme toplantısında, 

borsamızın mali yapısı üzerinde 

değerlendirmeler yapıldı. Borsamız muhasebe 

müdürü ile yapılan değerlendirmede, aylık 

olarak gelir gider değerlendirmeleri raporlar 

halinde yönetim ve meclise sunulmuştur. 

Bunun yanı sıra aidat tahsilatlarının 

raporlanması gerçekleştirilerek yönetim ve 

meclisimizde değerlendirilmesi sağlanacaktır. 

Her ay düzenli olarak hesapları inceleme 

komisyonumuz ile yapılacak toplantılar 

neticesinde elde edilecek sonuçlarda 

raporlanarak üst yönetime sunulacaktır. 

Geçen hafta yapılan değerlendirmeler 

sonucunda iş planları raporlandı ve faaliyet 

raporları değerlendirildi. WEB sitemiz ile 

alakalı iyileştirme çalışmaları üzerinde görüşler 

alındı. Bu hafta WEB sitemiz için raporlar 

bölümünün güçlendirildiği görülmüştür. 

Üyelerimiz için faydalı olacağı düşünülen dış 

paydalarımıza ait web sitelerinin linklerinin 

sayfada güncellendiği görülmüştür.  

 

 

 

 



GELENEKTEN GELECEĞE ÇİFTÇİ 

BULUŞMALARI 

 

 

İstanbul Gübre Sanayi (İGSAŞ) ve Özbulutlar 

A.Ş. tarım sektöründe önemli bir adım 

atarak "Gelenekten Geleceğe Çiftçi 

Buluşmaları"nı gerçekleştirdi. Düzenlenen 

etkinlikte, sektörün önde gelen isimleri bir 

araya gelerek tarımın geleceğine yönelik 

önemli kararlar alındı. 

Etkinliğe Yozgat Ticaret Borsası Başkanı 

Mehmet Erkekli ve Yozgat Ticaret Borsası 

Meclis Başkanı Medeni  Akyol katıldı. 

 

 

 

 

 

BAŞKAN ERKEKLİ'DEN GÜNDEME DAİR 

AÇIKLAMALAR 

 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Erkekli gündeme dair 

açıklamalarda bulundu. Başkan Erkekli, 

yaklaşan yerel seçimler öncesinde ilimiz için 

hayırlı ve sonuçlarının bol kazançlı bir 

seçim olmasını beklediğini söyleyerek, 

herkes üzerine düşenin fazlasını yerine 

getirmeli ve el birliği ile “Marka Şehir 

Yozgat” inşa edilmelidir, dedi. 

Anadolu’nun kadim şehirlerinden Yozgat, 

ülkemizin yüzölçümü açısından 15. büyük 

ilidir. Tarıma elverişli alanları ile belirgin 

ürünlerde ülke genelinde adından sıkça söz 

ettiren ilimiz, kaplıcaları ile de ünlü bir 

lokasyondur. Sosyo- ekonomik göstergeler 

ile değerlendirmeler yapıldığında, mevcut 

göstergeler, şehrimizin gelişmişlik düzeyi 

bakımından, daha fazla gayret sarf etmesi 

gerektiğini ortaya koymaktadır diyen 

Erkekli, merkezi konumu, geniş tarım 

arazileri, termal kaynakları ve siyasi gücü ile 

hatırı sayılır üstün yanları olan ilimizin 

maalesef “Göç” gibi çok büyük bir sorunu da 

bulunmaktadır dedi. Bu kapsamda gerek 

merkezi otoriteden ve gerekse yerel 

yönetimlerden bu konu ile alakalı acilen ve 

uygulanabilir politikaların üretilmesinin 

zorunlu olduğunu dile getirip, yerel seçimler 

öncesi adaylardan bu konuda somut 

projelerini paylaşmalarını istedi. 

 



Başkan Erkekli daha önce de ilimize dair 

zaman zaman genel anlamda paylaşımda 

bulundukları görüşlerini bir daha şöyle 

sıraladı: 

1. Yozgat ili tarım ve hayvancılık konusunda 

verimli alanlara sahip olup bulunduğu 

bölgede belirgin ürünlerde söz sahibi 

olabilecek yeterliliğe haizdir. Gerek tarım ve 

gerekse hayvancılık noktasında maalesef 

ülke genelinde marka olabilecek ürünlere 

sahipken bu tür ürünlerin üretilip 

pazarlanması konusunda etkin şekilde 

tarımsal faaliyetler sürdürememektedir. 

İlimizin tarım ve hayvancılık konusunda ki 

elverişli durumu bu bağlamda tarım ve 

hayvancılığa dayalı sanayinin gelişimine de 

katkı sağlayacak boyutlardadır. İfade 

edilmeye çalışılan husus, mevcut 

potansiyeli, işler hale getirecek kararların 

en kısa süre de alınmasını sağlayacak 

politikaların ilgili kurumlar tarafından ortak 

projeler ile belirlenmesidir. Tarım ve 

hayvancılık merkezli projelere paydaş 

olabilecek bütün birimler en kısa sürede bir 

araya getirilmeli ve çalışmalar 

başlatılmalıdır. 

2. İlimizin kalkınması noktasında maalesef 

temel dinamikler ve öncelikler doğru tespit 

edilememektedir. Bu kapsamda özellikle 

bölgemiz açısından yatırım yapılabilir 

alanlar doğru tespit edilmelidir. Mevcut 

kaynaklar en verimli şekilde hangi alanlarda 

kullanılmadır. Problemi taraflı tarafsız 

herkesin ortak önceliği olmalıdır. Bu 

kapsamda, tarım ve hayvancılık, tarımsal 

sanayi, eğitim üssü, termal turizm, kongre 

ve sağlık turizm ve lojistik merkez olarak 

belirlenmeye çalışılan alanlar için destek 

sağlayacak başlanmış ve devam eden 

yatırımlar  (hava alanı gibi) biran önce 

bitirilmelidir. 

3. Özellikle ilimizin daha çağdaş ve modern 

bir görünüme sahip olabilmesi adına yapılan 

bütün alt yapı ve üst yapı çalışmalarının 

kent kültürüne destek olacağını ve bu 

konuda da yapılacak faaliyetler ile 

yaşanabilir şehir imajına katkı sağlayacağını 

düşünüyorum.   

4. İlimiz için zaman zaman dile getirdiğimiz 

ve söylemeye devam edeceğimiz en önemli 

hususlardan bir tanesi de üniversitemizdir. 

Bu kadim şehir en kısa sürede bir üniversite 

şehri olmak zorundadır. Bu bağlamda biz, 

bir sivil toplum kuruluşu olarak her konuda 

üniversitemizin yanında ve destekçisi 

olmaya devam edeceğiz. En kısa sürede 

üniversite şehir bütünleşmesinin 

sağlanması konusunda bütün tarafların 

gayreti ve özverisi ile adımlar atılmalıdır. 

 

MHP BELEDİYE BAŞKAN ADAYI ÖMER 

AÇIKEL'DEN BORSAMIZA ZİYARET 

 

 

MHP'nin Yozgat Belediye Başkan adayı Ömer 

Açıkel, Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Erkekli'yi ziyaret etti. Ziyaret 

sırasında Ömer Açıkel, Yozgat'ın ekonomik ve 

sosyal potansiyeli hakkında görüş alışverişinde 

bulundu ve şehrin geleceği için ortak projeler 

üzerinde fikir alışverişinde bulundular. 

 


